affilai multo: qd' fuit nequet si sibi quicquid fuit. **V** Destituit
 q' obm' e' separant h' loci a po' m' q' res ipse h' res sue sensibiles
 tendit p' suas sensibiles similitudines sine specie in animam solam. **V** Ap'
 petitiua: p' qd' tenentur ad in rem. eo q' bonum e' obm' eius q' est
 bonum. n' appetit ad se vocat. **T** Motum h' loci: p' qd' fit ex eorum
 delecti p' q' n' p' phantasiam q' ipa mouet ad adeptores tal' boni
 apparet ut sim'. **I**ntellecuium p' qd' res ipse cadit in animam
 eo q' sensu et d' h' si due p'oe p'astie sine app' h' sine ut in 2^o et 3^o
 libris diffuse don' fuit. **C**o'is de h'is e' q' aiab' est:

Quid p'nt in vno vultu: sil' ut iure sic: tres ee' aut p'de:
 q'uis n'x suam p'nt in. 16^o de animalib'. no' s' viuua et se'
 sibile sil': nec aial' et equa'. **A**bbatio. q' vna qd' est in
 vna spe est vna fo'. si q' seme h'et p' animam vegetabile scy'
 pbam p' et p'p'ea arq'et sensibile p' mutat' de vna fo' s' bali in
 alia: et de p'plexoe vegetabil' ad p'plexoem sensibil' e' h' ab'
 surdu' est. Et sic in h'is v'le e' s' b' id' e' vegetabili et sensibili:
 h' ee' aliter est. q' ut in q'ietorib' don' fuit: vna s' b' e' aut rot'
 a q' effluit p'oe vegetabile sensibile: ac uellectuales. q' q' da af'
 fixe s' corp': q' da no' s' affixe corp' n' d'ust h'nt'
 q' edunt eas de corporea ma': h' pot' ille s' q' da s' b' ludo luc'
 r' q' in n'v: p' q' ab' q' m'ic' s' m' q' p'nt' i'roduunt' ad rot'. **E**t
 sic p' q' h' p'oe s' n' v'le est in se: et p' n' sensu: s' du'
 exponde. **Q**uo: ut p' n' v'le vocat' entelechia corp' or'
 gania h' p'nt v'le: et sic p' n' v'le no' est in se: in ead' p' n' s' q'
 q' h'oc no' p' n' v'le e' in se: plate' ut aial': tunc seme' esse'
 plate' q' n' seme' plate': et e' aial' q' n' seme' aial' est: **A**ia'
 (2^o s' q' p' n' v'le vocat' q' est ad organia v'le opad': sic p' n'
 v'le est in se: eo no' q' arb' e' in istis arb' et h'oc e' aut est
 in se: sicut arb' et no' sicut entelechia corp' or' gania. **A**rb' em'
 est formu' p' n' h' roem opad': **Q**u' s' d' q' illud q' est in se:
 est aliqd' aie: et no' aia': est em' act' seu opa': aie. **E**t ut in
 s' p' et calor seme' s' s' v'le celestes valde immobiles: in s' p'
 q' d' s' sicut in s' b' q' s' p'nt: in calore sicut in istis p' q' suos

acti explant in ma gregi. **U**n vñ ratio ignei e aggregae
 stiale sibi homogenea / et segregae grossu crestre. **Q**uo facta
 fiant subtile huius attrita ad modu et firmia mixti / et resoluta
 ex huius sub pulsat in ipso sicut motor in mobili. **E**t he et vñ
 tes celestes q st in ipso, ipu pole est celestiat et assilant calurati reli
 remanentes quoniam eiq ab exaltata qñioz agerit et passiuoz
 fudates ipm qñi p q est in medio celo filii: et tur illud e spiqui
 ut suscipiat vita et vite opa. **Q**ue qu sit aie vite / et mebroz vñ
 tutibz sic no pnt i / Ideo aie vite et mebroz et asocint spm et calore
 ut formet figuris organoz p q qe cent aie et vite opa: abq in figa
 pfecti / vite vñ p m causat in eo aia q opat opa vite. et hñ fiat
 ad multiplicatae vñia organoz p vñ mouetes spheas pides hñ
 e p vituati eoz q st in seie. **S**ed q da vituati st in semibz plateaz
 et aialui sicut ars actu opas est in istrib artib. **E**t hoc vñ dñm fuit
 est aia in seie. **E**t cu manifestat hñ opa / ait manifesta vituati
 successia: eo q p manifestat vituati ignei calois et mixti et pteoz
 celesti: et q in opibz aie et mebroz impuñ dñ opa q st vituati q st
 pin vite et cu manifestat vite opa: aplemetu aie est p vñ m. **I**gn
 p hoc dñ art: q no st vñia sñ cu suo opleneto / **A**nt em hñoz semis
 no fuit actiuz et digesti sñ cu figurate mebroz / ita et no e sñ vite
 opa si qñq plate p aiam vegetatiua. et in aialubz no e sñ vite opa
 et p sñ hñ sensu ad qñq et spem aial: **I**n in plate succedut sibi duo
 sñq. in aialubz tres. in hoibz quoz. **I**n aliis at st sñq mixtione plate
 et q st an vita et vite pin. **I**n plate em vite opa est: ab eo ad e sñ
 ars in seie qñ fuit organa plate y plate aut pñio qñ aia vegetabil
 est in ipse fuit organa. **I**n aialubz no e vite opa sicut dñm est / **E**t
 qz eade organa ut in plibz st vite et sensu sñ. eo q in aialubz se
 bre est ce. **I**deo est qñ fuit organa sensu mest vñq aialutaz: et
 p q illa e adeptio forte spheia pñi hñ de: iaga form q dat e et vñq
 in spie equo vel azmo. **E**t sñ qñ dñm ars: qno e vñm et sñ libile
 sñ: nec aial et equi sñ. **1. 1. 7.** **C**ha vegetatiua q est ut
 corpus organa acty in plate. hñ vegetatiua p pñ: sub q st tres pñ
 spuales. **1. 1. 7.** **P**uritia / **C**o omñ e alimeta hñ q est pñ caro aiala / ipm
 est alimeta ut et textu dñm fuit pñ. **E**t dissile ipi nutro / et de m fit